Ujszentmargita Kozség Onkormanyzata 2022. évi mérlege

adatok Ft-ban

Megnevezés

2021. év

Médositasok (+/-)

2022. év

05

A/l Ingatlanok és a
kapcsolédo vagyoni értékl jogok

1445 699 450

-49 628 234

1396 071 216

06

A/ll/2 Gépek, berendezések,
felszerelések, jarmivek

62 650 221

-33 752 143

28 898 078

08

A/ll/4 Beruhazasok, felljitasok

170 645 461

101 491 843

272 137 304

10

A/ll Targyi eszk6zok
(=AN/L+.. +A/NII5)

1678995 132

18 111 466

1697 106 598

11

A/lll/1 Tartos részesedések
(=AM a+.. . +AII/Af)

8 596 100

0

8 596 100

13

A/lll/1b - ebbdl: tartds
részesedések nem pénzugyi
vallalkozésban

8 596 100

0

8 596 100

18

A/lII/2 Tartés hitelviszonyt
megtestesité értékpapirok
(>=Allll;2a+Allll/2/b)

2705 228

2705 228

22

Allll Befektetett pénziigyi
eszk6zok
EA/IL+ANT2+A/N/3)

11 301 328

11 301 328

29

A) NEMZETI VAGYONBA
TARTOZO BEFEKTETETT
ESZKOZOK
EAI+ANTHANTITHANV)

1690 296 460

18 111 466

1708 407 926

49

C/li/1 Forintpénztar

152 935

391 475

544 410

52

C/ll Pénztarak, csekkek,
betétkonyvek
(=CNI/1+C//2+ClII3)

152 935

391 475

544 410

53

C/1/1 Kincstaron kivdli
forintszamlak

10 191 755

39 968 626

50 160 381

54

C/11/2 Kincstarban vezetett
forintszamlak

156 748 988

-25 278 141

131 470 847

55

C/lll Forintszamlak
(=CI/L+CNII/2)

166 940 743

14 690 485

181 631 228

59

C) PENZESZKOZOK
(=ClI+...+C/IV)

167 093 678

15 081 960

182 175 638

64

D/I/3 Koltségvetési évben
esedékes kovetelések
kézhatalmi bevételre
(=D/I/3a+...+D/I/3f)

2662 700

160 675

2823375

68

D/1/3d - ebbél: kéltségvetési
évben esedékes kdvetelések
vagyoni tipusu addkra

719 899

-236 596

483 303

69

D/l/3e - ebbdl: kéltségvetési
évben esedékes kdvetelések
termékek és szolgaltatasok
addira

1942 647

-1 663 215

279 432

70

D/1/3f - ebbdl: kéltségvetési
évben esedékes kdvetelések
egyéb kdzhatalmi bevételekre

154

2 060 486

2 060 640

71

D/I/4 Koltségvetési évben
esedékes kovetelések mikodési
bevételre (=D/l/4a+...+D//4i)

5802 458

230410

6 032 868

72

D/l/4a - ebbél: kéltségvetési
évben esedékes kovetelések
készletértékesités ellenértékére,
szolgaltatasok ellenértékére,
kozvetitett szolgaltatasok
ellenértékére

965 452

-683 877

281575




73

D/1/4b - ebbél: kéltségvetési
évben esedékes kdvetelések
tulajdonosi bevételekre

506 843

506 843

74

D/l/4c - ebbdl: koltségvetési
évben esedékes kdvetelések
ellatasi dijakra

1088778

48 668

1137 446

75

D/1/4d - ebbél: kéltségvetési
évben esedékes kdvetelések
kiszamlazott altalanos forgalmi
adodra

1233577

48 974

1282551

80

D/I/4i - ebbdl: koltségvetési
évben esedékes kdvetelések
egyéb miikddési bevételekre

2 007 808

816 645

2824 453

103

D/l Koltségvetési évben
esedékes kovetelések
(=D/l/1+...+D/I/8)

8 465 158

391 085

8 856 243

108

D/11/3 Koltségvetesi évet
kovetben esedékes kovetelések
kézhatalmi bevételre
(=D/I1/3a+...+D/11/3f)

15 644 613

15 644 613

113

D/l1l/3e - ebbél: kéltségvetési
évet kovetben esedékes
kovetelések termékek és
szolgaltatasok addira

15644 613

15644 613

144

D/l Koltségvetési évet
kovetéen esedékes
kovetelések (=D/II/1+...+D/1I/8)

15 644 613

15 644 613

145

D/111/1 Adott el6legek
(=D/ll/1a+...+D/1/1f)

17 279 620

-8 954 021

8 325599

150

D/lll/1e - ebbél:
foglalkoztatottaknak adott
elélegek

17 279 620

-8 954 021

8 325599

154

D/111/4 Forgotéke elszamolasa

461 000

0

461 000

157

D/1l/7 Folyésitott,
megelblegezett
tarsadalombiztositasi és
csaladtamogatasi ellatasok
elszamolasa

686 387

-686 380

7

160

D/l Kovetelés jellegii sajatos
elszamolasok
(=D/1ll/1+...+D/1I/9)

18 427 007

-9 640 401

8 786 606

161

D) KOVETELESEK
(=D/1+D/I1+D/1IT)

26 892 165

6 395 297

33 287 462

163

E/I/2 Mas el6zetesen
felszamitott levonhato altalanos
forgalmi ado

37 870 476

6 327 758

44 198 234

165

E/l/4 Mas el6zetesen
felszamitott nem levonhatd
altalanos forgalmi ado

106 334 621

78 919 522

185 254 143

166

E/l El6zetesen felszamitott
altalanos forgalmi adé
elszamolasa (=E/l/1+...+E/l/4)

144 205 097

85 247 280

229 452 377

168

E/11/2 Mas fizetendd altalanos
forgalmi ado

-17 189 162

-8 141 327

-25 330 489

169

E/ll Fizetendé altalanos
forgalmi adé6 elszamolasa
(=E/NI/L+ENI/2)

-17 189 162

-8 141 327

-25 330 489

173

E) EGYEB SAJATOS
ELSZAMOLASOK
(CE/+E/NI+EN)

127 015 935

77 105 953

204 121 888

178

ESZKOZOK OSSZESEN
(=A+B+C+D+E+F)

2011 298 238

116 694 676

2127992914

179

G/I Nemzeti vagyon indulaskori
értéke

1903779679

0

1903779679

181

G/l Egyéb eszkdzdk indulaskori
értéke és valtozasai

65 018 264

0

65 018 264




182

G/IV Felhalmozott eredmény

-317 920 118

305 443 998

-12 476 120

184

G/VI Mérleg szerinti eredmény

305 443 998

-195 876 413

109 567 585

185

G/ SAJAT TOKE (=
Gll+...+G/VI)

1956 321 823

109 567 585

2 065 889 408

188

H/1/3 Koltségvetési évben
esedékes kotelezettségek dologi
kiadasokra

4920 432

-129 160

4791272

189

H/I/4 Kéltségvetési évben
esedékes kotelezettségek
ellatottak pénzbeli juttatasaira

993 192

993 192

190

H/1/5 Koltségvetési évben
esedékes kotelezettségek egyéb
mikodési célu kiadasokra
(>=H/I/5a+H/1/5b)

977 821

531 000

1508 821

211

H/l Koltségvetési évben
esedékes kotelezettségek
(=H/I/1+...+H/I/9)

5898 253

1395032

7 293 285

214

H/11/3 Koltségvetési évet
kdvetben esedékes
kotelezettségek dologi
kiadasokra

305673

-220 341

85 332

224

H/11/9 Kéltségvetési évet
kdvetben esedékes
kotelezettségek finanszirozasi
kiadasokra
(>=H/ll/9a+...+H/11/9j)

39 789 506

1549 562

41 339 068

225

H/11/9a - ebbél: kéltségvetési
évet kdvetéen esedékes
kotelezettségek hosszu lejaratu
hitelek, kdlcsdnok torlesztésére
pénzlgyi vallalkozasnak

31 005 059

31 005 059

229

H/11/9e - ebbdl: koltségvetési
évet kovetben esedékes
kotelezettségek
allamhaztartason bellili
megelblegezések
visszafizetésére

8784 447

1549 562

10 334 009

235

H/Il Koltségvetési évet
kovetden esedékes
kotelezettségek
(=H//M +...+H/I/9)

40 095 179

1329221

41 424 400

236

H/111/1 Kapott el6legek

8537 111

4 486 544

13 023 655

238

H/I1/3 Mas szervezetet megilletd
bevételek elszamolasa

445 872

-83 706

362 166

245

H/llIl Kotelezettség jellegii
sajatos elszamolasok
(=H/Il/1+...+H/I/10)

8 982 983

4 402 838

13 385 821

246

H) KOTELEZETTSEGEK
(=H/1+H/I+H/N11)

54 976 415

7127 091

62 103 506

252

FORRASOK OSSZESEN
(=G+H+I+J)

2011 298 238

116 694 676

2127992914




